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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 89 m2,

Jawor

Cena 319 000 zł

Trzypokojowe mieszkanie mieści się w kamienicy u zbiegu ulic Wieniawskiego- Starojaworska. Kamienica jest w
dobrym stanie. 
Mieszkanie składa się z trzech pokoi, przedpokoju, kuchni i łazienki. Mieszkanie jest przestronne, słoneczne,
dwustronne. W mieszkaniu wymieniono okna, prąd, instalacje wod-kan .Na podłogach są panele i płytki, a na
ścianach gładzie. Ogrzewanie i ciepła woda jest z pieca gazowego dwufunkcyjnego . Oprócz tego można
ogrzewać mieszkanie czynnymi piecami, co może być przydatne w obecnych czasach. Mieszkanie jest bardzo
tanie w eksploatacji.
W mieszkaniu po odświeżeniu można zamieszkać lub dostosować go do własnych potrzeb. Za domem jest
obszerne podwórko gdzie można parkować. Sąsiedzi są spokojni, mili i uczynni.
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Do mieszkania przynależy duża piwnica, strych i komórka.
Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol 3164/AZM/MS Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 04.03.2026 Cena 319 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Powierzchnia całkowita 89 m² Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba pokoi 3

Parter TAK Ilość pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, PIECE
WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Czynsz administracyjny 220 PLN
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


